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7e Finale vaudoise des solistes et petits ensembles

Samedi 30 octobre 1999 Lavey-Village
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Champion vaudois d'instrument a vent

Lionel Walter Melodia - Lausanne

Champion vaudois de tambour

Didier Steimann Fanfare Municipale - Aigle

Champion vaudois de batterie

Pascal Martin Fanfare - Gimel

Champion vaudois de percussion

Marilyne Musy Union Instrumentale - Payerne
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Rang Nom Prénom Société Points
Superfinale - Instruments a vent

1 Walter Lionel Melodia - Lausanne 95.00
2 Ith Nicole Ecole de musique - Lausanne 94.00
3 Ith Patricia Ecole de musique - Lausanne 92.00
4 Meylan Joélle Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle 90.00
5 Pouly Mélanie Union Instrumentale - Forel-Lavaux 89.00
6 Comte Maryline Union Instrumentale - Bex 88.00
6 Conus Valentin Fanfare Municipale - Aigle 88.00
8 Hauswirth Denis L'Avenir - Aclens 86.00
9 Parrat Benoit Union Instrumentale - Forel-Lavaux 85.00
Superfinale - Tambours

1 Steimann Didier Fanfare Municipale - Aigle 39.00
2 Ambresin Fabrice Fanfare Municipale - Aigle 39.00
3 Laurent Didier L'Avenir - Aclens 38.90
4 Wouillemin Fabrice La Persévérance - Cudrefin 38.70
5 Rathgeb Ronald Ecole de musique - Nyon 38.40
6 Renaud Lionel Fanfare - Cheseaux 38.30
7 Maret Cyril Ecole de musique - Nyon 37.50
7 Tardy Johann L'Avenir - Aclens 37.50
9 Girardin Pierre L'Avenir - Aclens 37.30
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Société

SunoiE s et G e

Points

Résultats : Instruments a vent

Catégorie: I/A - Instruments a vent (individuel)

1  Conus Valentin

2 Gmel Gerrit

3 Chevalley Virginie
4  Cherpit Ludovic

4  Merinat Elodie

5 Rosselet Antoine

7  Forlani Joachim

8  Delorme Héléne

8  Girardin Pascal

10  Indermiihle Denise
10  Martinet Chris

12 Borloz Sandrine
13 Jeanrichard Annie
13 Resin Géraldine

15 Borloz Katia

15 Meier Antoine

17 Duc Michaél

Fanfare Municipale - Aigle
Ecole de musique - Lausanne
Echo des Rochers - Puidoux
Ecole de musique - Lausanne
Echo des Alpes - Ollon

La Lyre - Corcelles

La Lyre - Echallens

La Lyre - Lavaux/Cully
L'Avenir - Aclens

Union Instrumentale - Le Cercle de Coppet
La Persévérante - Mont-la-Ville
Fanfare du Cercle d'Oron - Oron
Fanfare - Crissier

Union Instrumentale - Prilly
Fanfare du Cercle d'Oron - Oron
Union Instrumentale - Bursins

La Broyarde - Granges-Marnand

96.50

89.00

88.50

88.00

88.00

88.00

86.50

86.00

86.00

85.50

85.50

85.00

84.00

84.00

82.50

82.50

81.50
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Rang Nom Prénom Société Points

Catégorie: I/B - Instruments a vent (individuel)

1  Hauswirth Denis L'Avenir - Aclens 90.00
2  Parrat Benoit Union Instrumentale - Forel-Lavaux 89.50
3 Ansermet Aline Ecole de musique - Nyon 88.00
4  Brouze Yves Ecole de musique - Nyon . 87.00
4 Richardet Fanny La Villageoise - Pomy 87.00
6  Flotron Nicolas Union Instrumentale - Forel-Lavaux 85.00
7  Masset Laure La Lyre - Echallens ) 82.00
7  Maurer Vincent Echo du Chéne - Aubonne 82.00
9  Amiguet Vanessa Echo des Alpes - Ollon 80.00
9  Liniger Samuel L'Amitié - Les Monts de Corsier 80.00
11 Cherix Gwenaélle Union Instrumentale - Bex 79.00
11 Coucet Alexandre La Lyre - Corcelles 79.00
11  Richardet Jéréme La Villageoise - Pomy 79.00
14  Aguet Daniel Echo du Chéne - Aubonne 78.00
14 Champendal Aline L'Avenir - Aclens 78.00

Catégorie: I/C - Instruments a vent (individuel)

1 Walter Lionel Melodia - Lausanne 97.00
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2 Pouly Mélanie Union Instrumentale - Forel-Lavaux 93.50
3 Ith Nicole Ecole de musique - Lausanne 93.00
4  Comte Maryline Union Instrumentale - Bex 89.50
4  Meylan Joélle Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle 89.50
6  Meylan Eric Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle 88.50
7  Vuagniaux Robin Fanfare du Jorat - Méziéres 87.00
8  Dupuis Céline Union Instrumentale - Prilly 86.50
9  Aubry Joélle Union Instrumentale - Prilly 86.00
9  Bouwmeester Daniel Ecole de musique - Nyon 86.00
11 Rossat Sylviane La Broyarde - Granges-Marnand 85.50
12 Muller Barbara Union Instrumentale - Bex 83.50
13 Mocellin Nicolas Fanfare - Chexbres 82.00
14  Fallet Vincent Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle 81.00
15 Junod Caroline La Villageoise - Penthalaz 76.50
16 Richardet Yvan La Villageoise - Pomy 73.50
Catégorie: I/D - Instruments a vent (individuel)
1 Ith Patricia Ecole de musique - Lausanne 91.00
2 Vuichoud-Roiller Anne-Christ Les Cadets - Montreux 87.00
3  Torres Jean-Gabriel Corps de Musique - Yvonand 81.00
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Points

Catégorie: I/E - Instruments a vent (ensemble junior)

1 Quatrophone

2 Les Gros Kub

3 EMRE Saxophones Quartet
4 Quintet Clarinettes

S Quatuor Sax

5  Quatuor Sax. UIP

7  Les Flutastiques

8 Saxuffis
9 Bex-Mol's
9 LaRuche

Ecole de musique - Lausanne
Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle
Ecole de Musique - Rolle et environs
La Broyarde - Granges-Marnand

La Broyarde - Granges-Marnand
Union Instrumentale - Payerne
Union Instrumentale - Prilly

Fanfare Municipale - Aigle

Union Instrumentale - Bex

L'Avenir - Aclens

Catégorie: I/F - Instruments a vent (ensemble senior)

1 Sans-Souci

1 Trés Molo Brass Quartet

Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle

La Concordia - St-Triphon

94.00

93.00

90.00

86.00

84.00

84.00

82.00

81.00

77.50

77.50

86.00

86.00
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Résultats : Percussion / Batterie

Catégorie: P/A - Percussion (individuel)

1  Musy Marilyne

2 Aegerter Sébastien
3 Jeanrichard Lucas
4  Candaux Emilien

5 Michon Fabrice

Union Instrumentale - Payerne
Fanfare - Crissier

Fanfare - Crissier

Fanfare du Cercle d'Oron - Oron

Fanfare - Perroy

Catégorie: P/B - Percussion (individuel)

1 Wiist Grégory

Ecole de musique - Nyon

Catégorie: P/C - Batterie (individuel)

1 Martin Pascal

2 Aviolat Alexandre

3 Zurbuchen Antonin
4 Florio Alexandre

4 Genet Didier

6  Culand Lionel

7  Delacrétaz Cyril

Fanfare - Gimel

‘Fanfare - Grandvaux

Fanfare du Cercle d'Oron - Oron
Union Instrumentale - Prilly
Fanfare du Jorat - Mézieres
Union Instrumentale - Prilly

La Persévérante - Mont-la-Ville

88.00

86.00

85.00

80.00

79.00

84.00

90.00

88.00

86.00

84.00

84.00

82.00

81.00
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Rang Nom Prénom Société
8  Miaz Sylvain La Persévérante - Mont-la-Ville 80.00
Catégorie: P/D - Batterie (individuel)
1 Chamorel Raphael Fanfare du Jorat - Méziéres 89.00
2 Girardet Nicolas Ecole de musique - Nyon 86.00
3 Liechti Daniel Les Cadets - Montreux 83.00
4  Perrenoud Charles-Svend Fanfare du Cercle d'Oron - Oron 80.00
Catégorie: P/E - Percussion (ensemble junior)
1  Les Razes'Moquette La Villageoise - Penthalaz 80.00
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Rang Nom Prénom

Société

SN RN

Lavey-Village

Résultats : Tambours

Catégorie: T/A - Tambours (individuel)

Rossier Ami

Balmat Julien
Badibanga Alexandre
Genillard Sylvain
Perreten Lionel
Ausburger Sandra
Chevalley Christophe

Porchet Joel

Ecole de musique - Nyon
L'Avenir - Clarens

Ecole de musique - Nyon
La Concordia - St-Triphon
La Lyre - Echallens
Fanfare du Jorat - Mézieres
La Lyre - Lavaux/Cully

Fanfare du Jorat - Méziéres

Catégorie: T/B - Tambours (individuel)

Girardin Pierre

Renaud Lionel

Maret Cyril

Tardy Johann

Weber Emmanuel
Neuenschwander Coralie

Girardin Mathieu

L'Avenir - Aclens
Fanfare - Cheseaux
Ecole de musique - Nyon

L'Avenir - Aclens

Union Instrumentale - Payerne

Ecole de Musique - Rolle et environs

Fanfare Municipale - Etoy

45.00

44.60

44.50

43.20

43.00

41.40

38.50

38.50

47.10

47.00

46.50

45.80

45.60

45.20

44.50
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Rang Nom Prénom Société Points
8  Perroud Florian Fanfare Municipale - Etoy 43.90
9  Nicolier Laurent La Concordia - St-Triphon 41.70
10  Decorvet Valérie Fanfare du Cercle d'Oron - Oron 41.00
11 Roulin Ludovic Union Instrumentale - Payerne 40.10

Catégorie: T/C - Tambours (individuel)

1 Ambresin Fabrice Fanfare Municipale - Aigle 48.10
2 Wauillemin Fabrice La Persévérance - Cudrefin 47.30
3 Rathgeb Ronald Ecole de musique - Nyon 46.30
4 Jollien Yves-Alain Echo des Alpes - Ollon 45.30
5  Delley Gregory La Persévérance - Cudrefin 44.70
6  Richardet Mathieu La Villageoise - Pomy 44.00
7  Decorvet Sylvie Fanfare du Cercle d'Oron - Oron 40.15
8  Schmid Gagétan La Lyre - Echallens 39.40

Catégorie: T/D - Tambours (individuel)

1  Steimann Didier Fanfare Municipale - Aigle 48.40
2 Laurent Didier L'Avenir - Aclens 48.10
3 Estoppey Manuel La Lyre - Echallens 44.70

Page 8

O SCMV, sept 1999




7e Finale vaudoise des solistes et petits ensembles

Samedi 30 octobre 1999 Lavey-Village
T T R R T T T T e e,

Rang Nom Prénom Société Points

Catégorie: T/E - Tambours (ensemble junior)

1 Tambours de I'Ecole de musi Ecole de musique - Nyon 63.80

Catégorie: T/F - Tambours (ensemble senior)

1 Tambours d'Aclens L'Avenir - Aclens 67.40
2 Tambours d'Aigle Fanfare Municipale - Aigle 67.00
3 Iron Drummers La Lyre - Echallens 62.00

Catégorie: T/BA - Tambours (batterie anglaise)

1 Tambours d'Etoy Fanfare Municipale - Etoy 63.70
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